
 

 

 ПРОЄКТ 
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       ____________________    

              Баштанка 
№  сесія  сьомого 

скликання 

 

Про внесення змін до Програми підтримки 

та розвитку первинної медичної допомоги 

на території Баштанської ОТГ на період 

2019-2021 років 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Євдощенко С. В.  про внесення змін до  Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-

2021 років , затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року №9, 

Баштанська міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Інформацію  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Євдощенко С. В.  про внесення змін до  Програми підтримки та 

розвитку первинної медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 

2019-2021 років , затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року 

№9 прийняти до відома. 
 

         2. Внести зміни до  Програми підтримки та розвитку первинної медичної 

допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років , 

затвердженої рішенням міської ради від  26 квітня  2019 року №9, а саме: 
 

пункт 1 Додатку  до Програми  підтримки та розвитку первинної медичної 

допомоги  на території Баштанської ОТГ на період 2019-2021 років,                   

викласти в редакції, що додається . 

 

 3. Контроль за виконанням програми покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 



обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 

законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики.  

  

 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 



                Додаток  

                до Програми 
 

Заходи та обсяг 

Фінансування Програми підтримки та розвитку первинної медичної допомоги  на території Баштанської ОТГ на 

період 2019-2021 років,  що надається комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико –

санітарної допомоги Баштанського району»                   
  

№ 

з/п 

 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Орієнтовані обсяги фінансування 

(вартість), тис. гривень, у тому  

числі: 

Очікуваний результат 

2019 

 

2020 2021 Всього за 

програмою 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Оплата праці і   

нарахування на  

заробітну плату 

 

2019-2021рр Міський 

бюджет, інші 

джерела 

180,0 311,0 342,0 833,0 Виплата заробітної 

плати працівникам 

закладу 

 Всього з 

урахуванням змін 

  3610,9 2988,1 3226,7 9825,7 

 

 

 

 

Заступник міського голови          Світлана  ЄВДОЩЕНКО 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради 


